
Uchwała Nr  XXXVII/277/ 21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze sprzedaży nieruchomości 
zabudowanej,  stanowiącej własność Powiatu Opoczyńskiego, położonej  
w obrębie  Kraśnica, gmina Opoczno   
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) w zw. z  § 7 ust. 2 pkt. 
1  uchwały Rady Powiatu w Opocznie nr XXVIII/225/09 z dnia 31 sierpnia 2009 r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu 
opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6288, Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz.2359)  Rada  Powiatu Opoczyńskiego uchwala,  
co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze sprzedaży nieruchomości zabudowanej, 

położonej w obrębie Kraśnica, gmina Opoczno, stanowiącej własność Powiatu 

Opoczyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr  439/3  

o pow. 0,1341 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie V Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  KW nr PT1O/00037496/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                       W oryginale podpisał: 

                             Przewodniczący 
               Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 
                               Józef Róg 

 

 

 

 

 

 


